CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

                  ____________________________________________

C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02

____________________________________________________
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.985-900 – Teixeira de Freitas – Ba

Fone: (73) 3011-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 039/2024

A Câmara Municipal de Teixeira de Freitas torna público, para o conhecimento dos

interessados, o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico Nº

002/2024 conforme segue:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para confecção de placas com estojo a
serem entregues nas solenidades de “Honraria Destaque do Ano”, “Título Cidadão
Honorário”, “Homenagem aos Servidores Públicos Municipais Aposentados” e reserva
técnica.

Empresa vencedora do Único:

DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI – CNPJ: 31.709.675/0001-38

Com valor total de R$ 14.320,00 (Quatorze mil trezentos e vinte reais).

Visto que a empresa atendeu todos os requisitos do Edital e seus Anexos.

Após cumprimento dos prazos legais, o referido processo será enviado ao senhor Presidente

da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, para Homologação ou Revogação do certame.

Teixeira de Freitas - Bahia, 07 de maio de 2024

Flávio de Jesus Santos
Pregoeiro